



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il). אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <b>קיסויק</b>	שם פרטי: <b>ג'וז'י</b>
-------------------------	------------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית <b>Sarussi</b>		שם נעורים: /	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית /		מין: <b>ז' (נ)</b> תאריך לידה: <b>17.09.1937</b>	
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית <b>GABES</b>		ארץ לידה: <b>טוניס</b>	
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:		חברה <b>קוקוסה</b>	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה: /		שם נעורים של האישה: /	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		בלועזית <b>GABES</b>		ארץ המגורים: <b>טוניס</b>	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה: /		חבר בארגון או בתנועה: /	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		<b>טוניס, ג'אבס</b>			
האם היית בגטאות? אילו ומתי?		/			
האם היית במחנות? אילו ומתי?		/			
מקום השחרור:		תאריך השחרור: - - - - -			
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?			
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה: <b>1957</b>		שם האנייה: <b>אטלנטיק</b> (אם עלה בדרך הים)	

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

אבא נפטר בתחילת המלחמה ב- 1939. הייתי זקב עם אבא.

הלכנו זקב עם סבתא מצאטא.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

הצבנים הוציאו אותנו מהבית, הם עמרו עם אקדחים מכוונים אלינו. הם

אמרו שפס ירוק אמע אם לא נצא מהבית.

אני זוכרת את הוצגים השנים האלה, מהפצצות. אבא הייתה לוקחת אותי

למק הנוח שמרנו להתחבא. את הבית שלנו הריסו עם פצצות. אחרי המלחמה

סגנו וסבתא בני את הבית נחצב.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

כבא נפטר ואמא רצתה לעלות לארץ אך לא הרשו לה לעלות לבד, באי קבר.  
אמא התחילה לעבוד. אני התחלתי ללכת לבית הספר. אמא התחתנה שוב ב-1955 ואז עלו ארצה.  
הצענו עם אונ'ה למיפה, אקמו אותנו למעברה. היה שם מאוד קשה. קיבלנו שני  
3-דיפים עם שיזונים בחולץ עם חור מרובה. אני הלכתי למועד עברית. בעלי עשה  
הכול כדי להצביע אותנו למעברה הכתול שמע.

אנא ספרי על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

התחתנתי ב-1958. מאז שפגשתי אותו לא אהפתי. קיבא וכתבא אני יודעת  
מאונ'ים. עמבתי חבית מאון במאר, שבע- "אניה" כחפכניג. ילדתי שישה  
ילדים ויש לי נכדים כבאים ונניים.